
Sporty wodne w formie Helmet AU-K009

Zalety kask sportów wodnych: 

- dobrze wentylowany, w kształcie Aero.
- Wysoka wytrzymałość obudowy PC, ochrona byłaby znacznie zwiększona. 
- Materiał EPS o dużej gęstości, szary, lekki, odporny na wstrząsy, zapewnia niezawodną ochronę. 
- taśmy PA, zmywalne podkładki. 
- Przenikanie wilgoci Miękkie podkładki które można usunąć i wyczyścić.

Specyfikacja deskorolki ABS:

Model nr.  AU-K009    
 Materiał  Pianka EPS i & Obudowa komputera 
 Orzecznictwo  CE CPSC
 Otwory wentylacyjne  12 otworów wentylacyjnych
 Kolor  Pantone, dostosowane
 rozmiar / obwód głowy S / M: 52-58 CM
 Waga  340g
 Okres próbny  7 dni
 MOQ  300 sztuk

 Szczegóły pakietu  Torebka PP + opakowanie do indywidualnego pakowania kolorowego +
mastercarton

Szczegółowe zdjęcia z Sporty wodne kaski:

http://www.helmetsupplier.com/products.html










Wiedza na temat obwodu głowy Kask łyżwiarski OEM:
Model europejski:

Kask w kształcie owalu został zaprojektowany dla głowy jeźdźca o wymiarze, który jest wyraźnie
dopasowany dla Europejczyków. 

Ogólna głowa:

Generyczny hełm modelu głowy przeznaczony jest dla głowy jeźdźca o wymiarze nieco dłuższym od siebie
do boku, niż pomiar z boku na bok.

Model azjatycki:

Hełm o kształcie okrągłym jest przeznaczony dla głowy jeźdźca o wymiarze, który jest w znacznej
mierze odpowiedni dla Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
Aby wyprodukować jakościowe hełmy, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także robimy
postępy z wyników testów! Dlatego nasza fabryka wyposażona jest w profesjonalne laboratorium
testujące, aby każdy projekt był praktyczny i odpowiedzialny! Nasz standard testowania jest bardziej
rygorystyczny niż związane z nim wymagania certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że dostarczony przez
nas model może zdecydowanie przejść odpowiedni test przez stronę trzecią!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, listy patentowe, dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy nasz produkt może spełnić wymagania testowe



Profil naszej fabryki:
Aurora Sports jest producentem kasków z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich
rodzajów kasków. Własny projekt i zespoły R & D z ugruntowanym doświadczeniem pozwalają Aurora
Sports szybko odpowiedzieć na wysokie wymagania 



Procedura produkcji kasku wygląda następująco:
sitodruk → PC oprzyrządowanie blistrowe → Produkcja blisterów komputerowych → Przycinanie wykopanej
dziury → Surowiec EPS o różnej gęstości → Oprzyrządowanie EPS w formie → warsztat w formie
hełmu → Maszyny do formowania wtryskowego → oprzyrządowanie w formie → proces produkcji
formy → pół-wykończony hełm w formie → Kontrola IQC → szlifowanie kasku → wewnętrzna
wyściółka → warsztaty wtrysku tworzyw sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz
etykiety → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.



Ekspresowa dostawa:
Międzynarodowa przesyłka ekspresowa, fracht lotniczy & transport morski wszystko może być dobrze
ustawione tutaj! Możesz wybrać każdy możliwy transport, który chcesz & dołożymy wszelkich starań, aby
Ci pomóc! Mamy już zbudowane długoterminowe relacje z różnymi firmami żeglugowymi & agenta
wysyłkowego, wszystkie nasze starania mają na celu zapewnienie jak najlepszej obsługi wysyłkowej!
Wybierz nas, będzie łatwo utrzymać kaski bezpieczne przez cały czas!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

